
UCHWAŁA NR XXI/107/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Spalskiego Parku 
Krajobrazowego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1478, poz. 1940, z 2025r. poz. 884) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie Spalskiego Parku 
Krajobrazowego w części dotyczącej obszaru położonego w granicach administracyjnych Gminy Rzeczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EF098B-8540-46CF-8E2F-A02F3BB2CEF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/107/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


